

## **Tilbud-Udbud ApS**

**H C Andersensgade 33  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 21 89 01**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/06 2023

---

Lars Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	8
Balance pr. 31. marts 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tilbud-Udbud ApS  
H C Andersensgade 33  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 21 89 01  
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at yde rådgivning til virksomheder, i forbindelse med tilbudsgivning til offentlige institutioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 16.943, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 111.831.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>496.822</b>	<b>576.342</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(474.615)</u>	<u>(544.773)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>22.207</b>	<b>31.569</b>
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		<u>(492)</u>	<u>(1.718)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.717</b>	<b>29.851</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(4.774)</u>	<u>(6.644)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.943</u></b>	<b><u>23.207</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>(41.957)</u>	<u>(33.993)</u>
		<b><u>16.943</u></b>	<b><u>23.207</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		0	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.321	68.102
Andre tilgodehavender		0	8.518
Selskabsskat		5.220	7.356
Periodeafgrænsningsposter		5.740	5.254
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.281</b>	<b>89.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.484</b>	<b>120.810</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>225.765</b>	<b>210.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>225.765</b>	<b>216.040</b>

**Balance pr. 31. marts 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.931	44.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>111.831</u></b>	<b><u>152.088</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.756	0
Anden gæld		62.178	51.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.934</u></b>	<b><u>63.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>113.934</u></b>	<b><u>63.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>225.765</u></b>	<b><u>216.040</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	50.000	44.888	57.200	152.088
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(41.957)	58.900	16.943
<b>Egenkapital 31. marts 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>2.931</b>	<b>58.900</b>	<b>111.831</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	468.864	538.864
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.909
	<u>474.615</u>	<u>544.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.774</u>	<u>6.644</u>
	<u>4.774</u>	<u>6.644</u>